
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1266 m2
Číslo inzerátu (ID): 4279816 Datum vydání: 11.02.2025

Cena za nemovitost:

4 190 000 Kč

Lokalita:
Kolín

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o rozloze 1 266 m2, který se
nachází v malebné vesničce Rasochy, část obce Uhlířská Lhota, v
okrese Kolín, Středočeský kraj. Tento pozemek představuje ideální
příležitost pro stavbu rodinného domu.

Přístup na pozemek je zajištěn nezpevněnou komunikací, ale je v
plánu vybudování asfaltové cesty.

Pozemek je zasíťovaný (elektřina, obecní voda a kanalizace), je
zde i studna s pitnou vodou, bez měřáků. Pozemek je oplocen.
Částečná příprava ke stavebnímu řízení (vyjádření sítí a povolení,
radon, souhlas obce a sousedů...). Na pozemku neváznou žádné
závazky.

Tato nabídka představuje jedinečnou příležitost pro ty, kdo hledají
místo pro klidné bydlení s výhledem na přírodu, ale zároveň s
dobrou dostupností do větších měst. Pro další informace nebo pro
sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na vaši
návštěvu a případné dotazy.

Při rychlém jednání by byla cena pozemku k dohodě.

ID inzerátu ESO: 4279816
Inzerát aktualizován: 11.02.2025
Inzerát vydán: 23.09.2024
ID zakázky v RK: 7004810
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 1266 m2
Plocha pozemku: 1266 m2
Plyn: Není
Voda: Vlastní studna

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Přibyl
Tel:

420603711854,
Email:

j.pribyl@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


